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Estado de Cambios en la Situaciéon Financiera

Usr: aruroaguitar Del 01/ene.f2019 Al 30/jun./2019

Rep: rpiEstadaCambiosSituacienFinancieraC

Fecha y | 08/4ul.72019

hora de lmpresion

ACTWO

ACTIVQ CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO! DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESERVAS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ FATRIMONIO

2018

$27,712,296.95

$20,135,994.20
$13,158,573.21
$6,947,733.99
$29,687.00
$7,676,302.75
$3,643,458.00
§7,210,202.60
$556,637.32
-$3,833,995.17

$233,049.06

$233,049.06
$203,129.65
$29,919.41
$0.00

$27,479,247 .88

$7,145,449.06
$3,643,458.00
$3.501,991.08
$20,333,798.83
$1,678,357.41
$12,117,411.20
$5,538,030.22
$0.00

2018

$27,960,001.69

$19,846,447.06
$12,264,257.46
$7,552,502.60
$29,687.00
$8,113,554.63
$3,643,458,00
$7,158,900,49
$556,637.32
-$3,245,441.18

$1,003,967.66

$1,003,967.66
$623,037.27
$380,930.3%
$0.00

$26,956,034.03

$7,145,449.06
$3,643,456.00
$3,501,991.08
$19,810,584.97
$831,436.29
$13,441,118.46
$5,538,030.22
$0.00

Origen

$247,704.74

$604,768.61

$§537,251.88

$588,553.99

$523,213.86

$523,213.86
$846,921.12

Aplicacion

$289,547.14
$894,315.75

$51,302.11

$770,918.60

$770,918.60
$419,907.62
$351,010.98

$323,707.26
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2019 2018 Origen Aplicacién

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los EstadoT'Financierqs y sus natas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

; //u‘-//

L.C. MARI?EL;SANCHEE_Z OLVERA MTRO. JOSE J. CORTES SKEWES

DIRECTORA DE'ADMINISTRACION Y FINANZAS RECTOR
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